Seruandi. et german. et
theodori ad missam. off.

Sapientum sc̄r. or. d.

Deus qui nos co-
cedis sc̄r. mir-
tuor seruandi. et germa-
ni. et theodori natalia
colere. R.Q.S. in uile plu-
rumorum m̄m. ep̄la

Iusti autem in p̄petu-
um uiuent. R. Iusto-

rum anime. Halleluja. v.
Affuerunt iusti. euā gl̄m.

Qui amicritis pre-
lia. off. Mirabib⁹ deuc.
om̄i. Iustorum anime. In
de sanctorum. Crispini.
et crispiam. ad missam
Iusti ep̄ulentur. off. ii.

Deus qui or. d.
Osa's tuis crispino
et crispiano. R.Q.R. Ab-
ton et senec. ep̄la. Ex-
pectatio iustor. R. En-
tabunt sancti. Halleluja. v.
Iusti ep̄ulentur. euā gl̄m.
Agrechente dño ihu
le templo. off. Gloria

buntur. Om̄i. Po-
erit mortalia. In nte
sanctorum. om̄en-
ti. Sabine. et xp̄te.
ad missam offituz.

Salutis autem. or. d.

Deus qui nos con-
cedis sanctoꝝ m̄m
tuor. om̄en-ti. Sa-
bine. et xp̄te. Sapiēne.

Quoniam in credibili-
les sunt uerto illius.
Et qui diligunt illius.
conseruabunt uiam
illius. Qui timent.
diū. in quirent que-
placi sunt illi. et qui
diligunt eum: replebū-
tur lege ipius. Qui
timent diūn prepara-
bunt corda sua: et in
conspicu illius saſici-
bunt animis suas.

Qui timent commū-
cabo chunt mandata
illius. et pacientiam-
habeunt usq; ad ins-

ue supplices eritemus
nobis in bonum co op̄e-
rari amoris p. ep̄la.

Beatitatis uir qui uic-
turus. R. Iustus ut pe-
nit. Alleluia. x. Justum ce-
dunt. euā gl̄m. Dicte uigila-
te. off. I. In ueni dabo sa-

Deus qui or. d.
om̄ne bonum
in tui sacri corporis mis-
terio contineri uolus-
ti concea propitus ut
hęc munus quod in de-
ata gerilch memoz. in-
cocientes offerimus
nō in tenebrente nobis
proficere sentiamus. p.

om̄i. Beatus seruus. or. d.

Celesti munere si-
ca. miſericors.
dens: gr̄is agimus tibi
preciamur. ut qui noui
beneficia p̄ beatum gen-
dum te op̄ari gaudem.
quō supplicante p̄ hoc ce-
lestis munus. ad pietatis
op̄a renouemur. p. In

ne sā cilirti p̄pa. -
missam. offitum
Statuit et domm. c

Deus qui
conspias et
firmitate deficere
ad rem tuum in
misericorditer et sc̄r-
tuorum exemplar est
uia. p. ep̄la. Doctrin-
u. i. ms. R. Eccl̄ia
Alleluia. x. euā gl̄m.
euā gl̄m. Vigilate
nesatis. off. I
m. sand. Sacra

Autici dñe no-
prosit oblatie
que nos et iactibus
nris excedat. et p̄ tu-
caluatione confirm.

P. om̄i. A. itelis ser-
mis op̄is. x. m.
deus: ut reatu-
mū munera sacra
rificant et recte uiuerim
in nobis operent. et ef-
ficiunt. p. In festi-
te salutre euāgl̄ste. ad

issam offitum.

medio ecclie apparet os et

nterueniat **orō**

Pro nobis dñe qm̄c
is tuus luchas euā
gl̄sta. qui crucis mor
tificationem iugiter i
suo corpore pro tui no
minis honore portaz
uit. **I. Ad corintios.**

Res: Qui altario
seruunt: cum i
tunc partcipantur:
ta idns ordinauit his
qui euglm̄ amittant.
a euglio uiuere. Ego
autem: nullo horum
usus sum. Non scrip
si autem hec: ut ita fiat
in me. Bonum est em
michi magis mori: quia
ne gl̄sum meam quis e
uacuet. Nam si euā
gl̄s auero: non est m.
ha. Nec esas enim
michi manabit. Ne e
m in michi est: si no euā
gl̄s auero. Si enim uo

lens h̄c ago: incedem
hateo. Si autem multa
dispensatio michi credi
ta est. Que est ergo me
ce s me. Ut euglm̄ i
predicam. sine sump
tu ponam euāgl̄m. ut i
no habutat potestate te
mei in euglio. Nam
cum litter essem ex omnib
ouim me seruum feci: ut
plures luci facerem. i
factus sum: uides tan
quam uideus. ut uideos
luciter. His qui sub le
ge sunt quasi sub lege i
essem. cum ip̄e no essem
sub lege. ut eos qui sub
lege erint lucifacere. i
h̄s qui sine lege erant
tanquam sine lege esse.
cum sine lege dei no essem
sed et lege essem xpi ut
lucifacere eos qui sine
lege erint. factus sum i
firmis: ut in firmos lu
cifacere. **O**m̄b̄ vñ
factus sum: utonies fa

cerem. f. lulos. Om̄ia
autem fatio. p̄r euglm̄
ut particeps eius essi
a. **R** **I**ustus ut palma.
Millelura. **V** Primus ad ho
euāgl̄m. **A** ual̄ e cime
llum. **L**ustus ut palma.

Dvnē vñca. **S**acta
qm̄s dñe p̄ia
atis assime. ut dig
ne tuis famulemur al
taribz. sc̄ tu nos luche
euāgl̄ste in tressione
custodi. **I**o. **p̄**hatium.
De domine suppliciter
eror. **o**mn̄ **A**gn̄a est.

Dka qm̄s **C**omo.
omp̄s deus: ut
ut quod de sancto alti
ri tuo accepimus. pre
abus lati euangeliste
tu luce sacrificet anima
mis. **P** quod necesse
possimus. **P**. In nle sa
crauash ad missz offm̄.
T in uirtute tua. **O**rō.
P Li qm̄s omp̄s de
ut qui b̄ti caprash. **R** R.

in nle um̄ miris. sapiente

Batus uir qui
confidit in dño.

Et erit anns fiducia eius.

Et erit tanquam ligni
quod transplantatur se
aqua: quod ad humo
rem muti uicias suas.

Et no timebit cum uene
re estis. Et erit foliis
folium ei uiride. et in

tempore siccatus non
erit sollicitum: nec ali
quando definet facere i
fructum. Praeuum est
eis cor hominis: et ins
critabile. Qm̄s cognoscet
illud. Ego dñs scri
tans cor: et probans re
nes. qui do: uiuimus: i
uirtutiam suam: et uir
ta fructum ad inuentio
nem suarum. **R** **D**o
mine probasti **M**illelura. **X**
Posuisti domine. euglm̄.

Si quis uult post me
offrā. **G**loria et honore.

In festuitate Sanctorū.